
IISS "V. IGNAZIO CAPIZZI" BRONTE
Liceo Classico - Liceo Artistico – LiceoScientifico - IPSIA - IPSASR

CM: CTIS00900X

Spett.le

Associazione E-venti APS

Via Vittorio Emanuele, 97

98037 Letojanni (ME)

 Ass.eventiaps@gmail.com

Oggetto: Ordine di acquisto n. 33 biglietti Mostra Andy Warhol e Banksy

CIG: Z0936216C4 – Codice univoco: UFLEY8

La sottoscritta Emmanuele Grazia, nella qualità di Dirigente Scolastica dell’IISS “Ven.Ignazio Capizzi”

Vista la determina, prot. n. 6657 del giorno 26/04/2022

ORDINA

l’acquisto di n.33 biglietti, destinati agli studenti del Liceo Classico di questo Istituto scolastico, per accedere

alla Mostra su Andy Warhol e Banksy allestita a Catania;

Importo complessivo di € 264,00 Iva inclusa.

Si invita la ditta a voler inviare la seguente documentazione:

Dichiarazione tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 artt. 3 e 6;

Patto di integrità e anticorruzione;

Modello dichiarazione possesso requisiti artt. 80 e 83.

Le nostre modalità di pagamento sono le seguenti:

a servizio regolarmente eseguito, con riscontro di Durc valido, entro 30 giorni dalla ricezione della fattura

elettronica,con bonifico bancario sul c/c bancario indicato in fattura e preventivamente comunicato a questa

Istituzione Scolastica come “conto corrente dedicato alle commesse pubbliche”.

Per il riscontro contabile

La DSGA                                                                                                         La Dirigente Scolastica

D.ssa Mariangela Celona Grazia Emmanuele  
Documento firmato digitalmente            

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT) C. F. 80011280874

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - Centralino Tel. 095 6136100
PEC ctis00900x@pec.istruzione.it; PEO ctis00900x@istruzione.it

Sito web: www.iscapizzi.edu.it




		2022-05-24T14:12:43+0200
	Emmanuele Grazia




